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ANUNȚ DE PARTICIPARE  

 

privind achiziționarea: Modulelor SFP 

                                                  

prin procedura de achiziție procedura de achiziție de valoare mică                              

1. Denumirea autorității contractante: Casa Naţională de Asigurări Sociale  

2. IDNO: 1004600030235 

3. Adresa: mun. Chişinău, str. Gh. Tudor,3  
4. Numărul de telefon/fax: 022-257-681; 022-257-551 

5. Adresa de e-mail  şi pagina web oficială ale autorității contractante: 

achizitiicnas@cnas.gov.md,   www.cnas.gov.md 

6. Tipul autorității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, 

mențiunea că autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că 

achiziția implică o altă formă de achiziție comună): Nu se aplică 

7. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să 

participe la procedura de achiziție privind livrarea următoarelor bunuri: 

Codul CPV: 32420000-3 (Echipament de reţea) 

Nr.

d/o 
Denumirea 

Cantitatea 

bucăți 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată, Standarde de referință 

1 Module SFP 

1. GLC-LH-SMD  14 
Modul GLC-LH-SMD 1000BASE-LX/LH 

SFP transceiver module, MMF/SFM, 

1310nm, DOM. 

2. GLC-TE  3 
Modul 1000BASE-T SFP transceiver 

module for Category 5 copper wire 

Termen de garanție – 1 an; 

Valoare estimativă lei fără TVA 120 000,00 
 

8. Tehnici și instrumente specifice de atribuire (dacă este cazul specificați dacă se va utiliza 

acordul-cadru, sistemul dinamic de achiziție sau licitația electronică): licitația electronică,   

3 runde , pasul minim pentru întreaga ofertă 1000.00 lei 

9. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi un operator economic poate depune 

oferta (se va selecta): 

1). Pentru mai multe loturi 

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative:    Nu se admite 

11. Termenii și condițiile de livrare solicitați:  Timp de 30 zile din data semnării contractului, 

cu livrare către persoana responsabilă din cadru CNAS. 

12. Termenul de valabilitate a contractului : 31.12.2022 

13. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot 

determina eliminarea acestora și a criteriilor de selecție: 

Nr. 
Denumirea 

documentului/cerinţelor 
Mod de demonstrare a îndeplinirii cerinţei: 

Obl. 

Da /Nu 

 

1  Prezentarea Cererii de participare. Cererii de participare semnată de participant. Da 

2 Prezentarea Specificații de preț  Specificații de preț, semnată de participant Da 

3 Prezentarea Specificații tehnice  Specificații tehnice, semnată de participant. Da 
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4. 
Prezentarea autorizației (MAF) de 

la producător 

Autorizare(MAF) de la producător, actul care 

atestă dreptul oficial al reprezentantului pe 

teritoriul R. Moldova de a livra 

bunuri/lucrări/servicii 

Da 

17.  Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: preţul cel mai scăzut 

pentru întreaga ofertă; 

18. Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor: conform datelor din SIA RSAP. 

19. Termenul de valabilitate a ofertelor: 60 zile 

20. Locul transmiterii ofertelor:  SIA RSAP |M-Tender. 

       Ofertele întârziate vor fi respinse. 

 21. Persoanele autorizate să asiste la deschiderea ofertelor:  

         Ofertanții sau reprezentanții acestora au dreptul să participe la deschiderea ofertelor, cu             

 22. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare:     

          Limba  de stat. 

 23. În cadrul procedurii de achiziție publică se va utiliza/accepta: 

Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu 

depunerea electronică a ofertelor sau a cererilor de 

participare 

Se acceptă 

sistemul de comenzi electronice Nu se acceptă 

facturarea electronică Nu se acceptă 

plățile electronice Se acceptă 

 

24. Valoarea estimativă a achiziției fără TVA: 120 000,00 lei fără TVA 

 

 

Președintele grupului de lucru:       _________________  Moraru Maia 

                       L.Ș. 
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